
 

 

___________________________________________________ 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  38/2022 
 
 
 
Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – 
CRO/SE.  
 
Contratada: A. SILVA SERVIÇOS POSTAIS LTDA, CNPJ 32.870.255/0001-00  
 
Objeto: SERVIÇOS DE COLETA DE DOCUMENTOS DO CRO/SE. 
 
Prazo: 12 Meses, a partir do dia 19.08.2022. 
 

Valor Ratificado: R$ 17.000,00. 
 
Classificação Orçamentária:  

VERBA VALOR R$ 
PARA O EXERCÍCIO DE 2022: 
 
6.2.2.1.1.01.04.04.004.025 - Postagem de Correspondência 
Institucional – Serviços postais 
 

2.500,00 

PARA O EXERCÍCIO DE 2023: 
 
6.2.2.1.1.01.04.04.004.025 - Postagem de Correspondência 
Institucional – Serviços postais 

14.500,00 

TOTAL GERAL R$ 17.000,00 

 
Parecer Jurídico Nº 47/2022. 
 

Aracaju/SE, 12.08.2022. 
ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD 

PRESIDENTE DO CRO/SE 
 


